万人幸福の栞６条

　  「子女名優」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１９６回

３６

６月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月１８日

６月２５日

石塚　啓治

テーマ/
「人生神劇」

講 師/

掛下　大規 近藤　哲治

平成2７年

次回予告＜６月２５日開催＞

山本　洋士

【テーマ】

　　　　 　　　　　　「自分らしく生きる“ありのままに…”」

久慈　須美子様

阪野　昇吾掛下　大規 近藤　哲治 谷野　剛一

≪プロフィール≫

 木下　吉美様

埼玉県倫理法人会 副会長
株式会社マイカー三喜 代表取締役

昭和20年3月　東京 大塚に生まれる
昭和38年3月　十文字女子高等学校卒、(株)百日草入社 勤務の傍ら、
　　　　　　  池袋の美容学校で学び、インターンを経て美容学校夜間
　　　　　　  教師として3年間程勤務
昭和45年10月  結婚（2人の男子を授かる）
昭和48年6月　脱サラの夫と共に現在地（朝霞市）に中古車センターを開業
昭和50年8月　夫病気の為、他界　以後夫の事業を継承する
昭和52年3月　株式会社マイカー三喜に組織変更
平成17年7月～朝霞市男女平等推進審議会　審議員
平成23年5月～埼玉県中古自動車販売商工組合　理事

【講師】サロンＡｍｉ

平成16年9月　朝霞市倫理法人会 専任幹事
平成17年9月　同会 事務長　南部地区副地区長　 平成19年9月　同会会長（3年間）
平成20年9月　法人レクチャラー　　　　　　　  平成22年9月　西南地区長
平成23年9月　南部地区　副地区長　                  平成24年9月　埼玉県倫理法人会　副会長

≪倫理歴≫